
ZARZĄDZENIE Nr 16/2018 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego  
w latach 2018-2020 w zakresie organizacji imprez kulturalnych  

dla mieszkańców Konina 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz.1875 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 

ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz Uchwały 

nr 582 Rady Miasta Konina z dnia 25 października 2017 roku w sprawie Programu 

Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 

rok i Uchwały nr 906 Rady Miasta z dnia 29 października 2014 roku w sprawie Wieloletniego 

Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego              

i o wolontariacie na lata 2015-2019, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
W celu realizacji zadania publicznego w latach 2018-2020 w zakresie organizacji imprez 

kulturalnych dla mieszkańców Konina przyznaję dotacje celowe dla następujących 

organizacji pozarządowych: 

 

Nr 
oferty 

Tytuł zadania 
Wykonawca 

zadania 

Średnia 
z sumy 

punktów 

Kwota 
dotacji na 

2018r. 

Kwota 
dotacji na 

2019r. 

Kwota 
dotacji na 

2020r. 

1 

Organizacja 

koncertów z cyklu 

„Muzyka w 

Ratuszu. 

Prezydent 

zaprasza” 

Konińskie 

Towarzystwo 

Muzyczne 
25 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

2 

Międzynarodowy 

Kurs Muzyczny 

im.W. Friemanna 

dla Altowiolistów, 

Kontrabasistów i 

Puzonistów 

Konińskie 

Towarzystwo 

Muzyczne 
25 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

3 
Festiwal 

Bluesonalia 

Stowarzyszenie 

Społeczno-

Kulturalne IN 

ART 

25 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

RAZEM 90.000,00 90.000,00 90.000,00 
 



§ 2 

Zlecenie  realizacji zadania nastąpi na podstawie umowy. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego 

w Koninie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

           

                    Józef Nowicki 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


